deciso aliquo lege cōfiscante oninia bona delinquentis, ad quam legem referatur sententia, ideoq; secundū illam debeat intelligi, iuxta.l.5.§.si iudex. ff. de re iudica. cum similibus.

Hinc etiam ex hac decima conclus. infertur ad obligationem & hypothēcam, in qua quotidie errant Notarij adjicientes verba illa mobilia & immobilia, quia tunc ex proximè adductis non venient nomina debitorum, vt in spetie dicit Angel. Aret. in. §. 1. Institu. de inutil. stipula. & alij quos citat Tiraquel. d. §. 1. glos. 7. num. 9. Neguzan. de pignor. in. 2. part. 2. memb. num. 9. limitādo id notanter in casu quem tradit No uell. de dote. 6. part. priuileg. 68. &

29 Neguzan. 4. membr. 2. part. nu. 84.

Sed in hypothēca posset teneri contra Docto. vt in obligatione bonorum mobilium & immobilium 30 veniant iura & actiones, quia est minus prējudicium, & quia mens contrahentium de omnibus bonis est, & illa adiectio Notariorum fit ex stylo, ideoque non debet restringere quod contrahentes volunt, argu. do & rinæ Bart. in. l. 1. nume. 10. in fin. ff. de iur. codicil. & quia in conuentiōnibus nō tam proprietas verborum quām mens contrahentium atten- didebet, vt in materia dicit. l. final. C. quæ respigno. obligat. poss. & in proposito notat Deci. consil. 472. num. 10. pulchrè Iurecons. in. l. in cōuenitionibus. 219. ff. de verbo. signi. vbi ponit exemplum ad quod non

solent aduertere Docto, qui alibi in distinctè excludunt successorem particularem, quem Iureconsul. ibi admittit, quod alio loco explicabimus Pro hac noua opinione facit regula illa iuris, quòd inducta ad augendū non debent afferre dimisutio nem & econtra. l. legata inutiliter. ff. de legat. 1. cum alijs. Facit etiam quod not. Paul. Castré. in d. l. quam Tuberionis. §. fina. ff. de pecul. vbire fert se ita consuluisse. Nec esset nouū vt verbum generale, bona, quod pre cedit, non restringatur ex illa adiectione mobilium & immobilium, argum. tex. vbitalè Bart. in. l. quæsi tum. §. fina. ff. de fund. instruc. de quo notabiliter agit Mathæ. de Af flict. in Decisio. 106. & Rip. in. l. cum filio, nume. 57. ff. de lega. 1. & in hoc posset adduci quod in simili scribit Fulgos. in. l. 1. ad fina. C. si aduers. trā fact. vbi agit de quæstione quæ erat inter duos filios quos pater instituit. alterum in mille, alterum verò in bonis mobilib. & immobilib. & contendit Fulgos. tunc quòd hic filius obtinebit etiā nomina debitorum, ex verò simili mente testatis, qui as signando certam quantitatē vni, & alteri mobilia & immobilia, vide tur sensisse de omnibus bonis non ex ceptis iuribus & actionib. Quasi omnia bona huic dare videatur exceptis mille quæ specialiter & limitate alteri relinquit, quòd autem à mobilibus & immobilibus separentur iura & actiones est restrictio quæ fit